
Prc:

tJ;,l v$*r:rní:
Fřer{rnět: Re: SZM FN Motol 2585272 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

, pondělí 14.01.2019 09:46

Íl^},\rí, 
^^_

!Vv! j Vva1/

potvrzulí při;eti objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alínex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, I2a C0 Praha
E-mail:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: I4.01.2019 9:13:53
Předmět: SZM FN Motol 2585212

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v Moto]e
>Odděleni nákupu SZM F'N Moto]_
> V Úva.Iu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: OOO64-203
>DIČ: CZOOO 64203

>\/rlř,i ?,.-^.

>Přejimka zboží Po 6:O0 až

>-Ob]ednáváme u Vás:

> 1 DlPLOMAT hLavička 12,1
>ks

pro A}inex-Kácovská s.r.o.

Objednávka číslo: 2585212
ID : 298078
Datum : 1 4.aL2aI9

Dodavatel: Tef:
Fax:

Alinex-Kácovská s. I,. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

>2I36/ 41 Oddělení spondylochirurgické - operační sá1 COS NB

) Název

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikačni uze] -2D,n.nn ri+_ň+ tr.nLw.wwl uL u...,0 až 2a:Oa, Pá 5:00-15:O0

x 14, 9mm

SIGABO010-55001 4 B 6101álks
( 29,70.2aIB Z2OTB-017116)

2 DIPLOMAT matice zavírací T3O

álks

Počet
4

>ks

>3
>ks

sIGABO140-55000 4 B 6101
( 29.10.201B Z2aIB-a71II6)

DIPLOMAT dřik šroubu polyax.kanulovaný augmentačni

> 6,5x45mm



> á 1 ks STGAB032I-65a45 486101
> ( 29.Ia.201B Z2aL8_0l,]116)
> 4 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,5x45mm 2
>ks
> á 1 ks SIGAB0955-00045 486101
> ( 29.10.2aI8 Z20l8-0l1lL6)
>Cel kem:
> 60 000,02

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2a14
>Sb,

)Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
)traktura musí splňovat všechny náležitostr dané zákonem č.235/ 2004 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dni.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, ;ínak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Oblednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤerněni
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4, 34a/2a/5 sb, o registru smfuv.
>NenÍ-li dohodnuto jrnak, považujte objednávku nevyřízenou do 1eclnoho
)měsice
>za zrušenou.
>Ostatni ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.B9/2012 Sb. )


